
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia dokumentacji opisującej zasady prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Miejskim 
w Sośnicowicach w celu realizacji finansowej zadania zleconego z zakresu Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217) Burmistrz zarządza, co następuje: 

§ 1. Dla potrzeb realizacji zadania przyjmuje się: 

1.  dokumentację opisującą zasady prowadzenia rachunkowości w Urzędzie zgodne z Zarządzeniem nr  
23/2021 Burmistrza Sośnicowic z dnia 22.02.2021r. 

2.  w celu wyodrębnienia ewidencji księgowej stosowany jest wyróżnik COVID przeznaczony do 
ewidencji operacji finansowych związanych z realizacją zadania; 

3.  do realizacji finansowej zadania wskazuje się konto bankowe nr 85 8460 0008 2001 0000 0909 0026. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 11.03.2021r. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C42392B5-4513-458B-A358-50DA7CE47E60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


